
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1730
Tanggal 2025-05-27
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN05 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 26/05/25 SPM-24836 83412736 10501121 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 26/05/25

2 16/05/25 SPM-24619 83403612 10497073 JAKUT PT UTAMA SEJUK ABADI 100 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 16/05/25

3 24/05/25 SPM-24823 83397043 10492681 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 20 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 24/05/25

4 24/05/25 SPM-24823 83397045 10492654 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 50 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 24/05/25

5 24/05/25 SPM-24823 83397042 10492681 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 100 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 24/05/25

6 26/05/25 SPM-24857 83412596 10501065 BANDUNG PT ERA BLU ELEKTRONIK 6 ANDRI B 9800 JYU 26/05/25

7 26/05/25 SPM-24857 83412791 10500953 BANDUNG PT ERA BLU ELEKTRONIK 8 ANDRI B 9800 JYU 26/05/25

8 26/05/25 SPM-24846 83412956 10501183 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 6 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 26/05/25

9 26/05/25 SPM-24846 83412967 10501195 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 13 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 26/05/25

10 26/05/25 SPM-24846 83412966 10501194 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 26/05/25

11 26/05/25 SPM-24855 83411974 10500693 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 YUDA B 9059 JYV 26/05/25

12 26/05/25 SPM-24855 83412963 10501191 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 YUDA B 9059 JYV 26/05/25

13 26/05/25 SPM-24855 83411972 10500691 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 6 YUDA B 9059 JYV 26/05/25

14 24/05/25 SPM-24822 83411621 10500522 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 18 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

15 24/05/25 SPM-24822 83411707 10500488 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 129 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

16 24/05/25 SPM-24822 83411603 10500573 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 3 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

17 24/05/25 SPM-24822 83411650 10500647 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

18 24/05/25 SPM-24822 83411670 10500667 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 4 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

19 24/05/25 SPM-24822 83411622 10500575 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 3 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

20 24/05/25 SPM-24822 83411652 10500652 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

21 24/05/25 SPM-24822 83411604 10500574 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 3 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

22 24/05/25 SPM-24822 83411651 10500650 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25
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23 24/05/25 SPM-24822 83411620 10500513 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 13 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

24 24/05/25 SPM-24822 83411660 10500662 BEKASI PT. COURTS RETAIL INDONES 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 24/05/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-05-27 14:41:24 Total 564
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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